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P E T Y C J A

Jako obywatel składam Petycję w celu uzupełnienia uregulowań prawnych w KODEKSIE 
DROGOWYM przepisów w ruchu drogowym dotyczących przemieszczania się po drogach 
publicznych; kolumn wojskowych ,orszaków weselnych, konduktów żałobnych i innych 
zorganizowanych grup grup itp.

Należy podkreślić, że obecnie przejazd wymienionych użytkowników dróg publicznych budzi 
niepokój i zagraża bezpieczeństwu na drogach. Szczególne utrudnienia występują w 
przemieszczaniu się większej zorganizowanej ilości pojazdów przez miejscowości wyposażonych 
na skrzyżowaniach w sygnalizację świetlną, a w szczególności gdzie tych skrzyżowań jest kilka, a 
przejeżdżająca kolumna jest dłuższa i nie zdąży przemieścić się na zielonym kolorze nakazującym 
jazdę, wówczas następuje dezorganizacja, kolumna zostaje podzielona na kilka grup co niekiedy 
opóźnia dojazd nawet o kilkadziesiąt minut.
Kolejny nie uregulowany przepisami problem włączania się w zorganizowane przejazdy pojazdów 
samochodowych innych użytkowników dróg, co szczególnie narażą na niebezpieczeństwo;

Zastanawiam się dlaczego odpowiedzialne za bezpieczeństwo na drogach służby nie dostrzegają 
ważnego dla bezpieczeństwa problemu które niejednokrotnie sprawiają wiele trudności i kłopotów 
użytkownikom ruchu drogowego a dotąd nie są dostrzegane jako istotne i nie są zapisane w 
KODEKSIE DROGOWYM a mianowicie;

Wzorem innych krajów gdzie określone są przepisy przejazdu drogami publicznymi grup 
zorganizowanych, proponuję aby kondukty żałobne w czasie przejazdu używały świateł 
pulsujących oraz sposób widoczny oznakować poprzez widoczne na szybie przedniej napisy w 
formie naklejek lub specjalne oznakowanie na dachach pojazdów,( np. chorągiewki pogrzebowe) na 
specjalnych magnesach.

Ponadto w sposób taki kondukt winien być pilotowany przez samochód Zakładu pogrzebowego 
również oznakowany dotyczy również oznakowania ostatniego pojazdu z napisem Koniec 
konduktu.

Orszaki weselne, winne poruszać się na pulsujących światłach, oznakowane przybraniami 
weselnymi w sposób widoczny dla innych użytkowników z oznaczeniem końca orszaku.

Kolumny wojskowe winne być pilotowane przez oznakowany pojazd , również winne być 
widoczne zakończenie kolumny.

Tak też należy zobowiązać inne zorganizowane przejazdy celem uniknięcia kolizji drogowych. 
Istotne dla całego przedsięwzięcia jest dokonania zapisu; jeżeli przez sygnalizację świetlną 
przejeżdża zorganizowana grupa pojazdów, pierwsze pojazdy przejechały na zielonym świetle to 
pomimo zmiany świateł zezwala się kontynuować jazdę całej kolumnie.

Przepisy winne zabraniać włączanie się do ruchu w zorganizowaną kolumnę innym 
użytkownikom drogi itp.

Szczegółowo zmodyfikowana według przepisów propozycja którą traktuję traktuję jako petycje, 
służyć będzie dla dobra wszystkich użytkowników dróg.
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